
Nuorten parlamentti 12.4.2024 

 

 

Osallistuimme tänä lukuvuonna koulussa järjestettyyn parlamenttikerhoon. Kerhoon osallistui 15 

koulumme oppilasta. Rehtori arpoi kolme lähtijää Helsinkiin nuorten parlamentin istuntoon. Arpaonni 

osui meihin.  Kerhossa olimme suunnitelleet kysymyksen, jonka Emma kysyi nuorten parlamentin 

täysistunnossa.   

Aamulla meillä oli aikainen herätys. Olimme lentokentällä 6.45, josta suuntasimme 

turvatarkastukseen. Lentomme lähti 7.30. Saavuimme Helsinkiin 8.30. Lentoasemalta suuntasimme 

kiireellä eduskuntataloon. Eduskunnassa tarjoiltiin aamupala.  

Pian aamupalan jälkeen Jasmin, meidän toimittajaoppilaamme, lähti poliitikko nonstoppiin. Paikalla 

oli muutamia poliitikkoja esimerkiksi Ben Zyskowicz ja Harry Harkimo. Heiltä toimittajaoppilaat 

kyselivät paljon etenkin nuorten mielenterveyteen liittyviä kysymyksiä ja aihe herätti paljon 

keskustelua. Kansanedustajat ilmaisivat olevansa huolissaan nuorten lisääntyneistä mielenterveyden 

haasteista ja pyysivät myös toimittajaoppilaita vastaamaan joihinkin kysymyksiin. Kansanedustajat 

vastasivat kysymyksiin selkeästi ja heillä oli monista asioista samanlaisia mielipiteitä.     

      

Oppilasedustajamme Noora meni sillä välin ulkoasianvaliokunta. Valiokunta käsitteli Suomen suhteita 

muihin maihin. Valiokunnassa paikalla oli esimerkiksi Pekka Haavisto ja Sebastian Tynkkynen. Toinen 

oppilasedustajamme Emma meni suuren valiokuntaan, jossa käsiteltiin EU:n asioita. Nuoret saivat 

kysyä kysymyksiä ja kansanedustajat vastailivat niihin hyvin ja selkeästi. 

 

 

Oppilasedustajat eduskunnan täysistuntosalissa 



Valiokuntien jälkeen oli pieni tauko. Sen jälkeen jatkettiin täysistuntoharjoituksiin. Harjoituksissa 

harjoittelimme äänestämistä ja miten käytetään muun muassa mikrofonia. Harjoitusten jälkeen alkoi 

oikea täysistunto, joka kuvattiin myös televisioon. Siellä nuoret kysyivät etukäteen valmisteltuja 

kysymyksiä, joihin ministerit vastasivat. Emma kysyi kysymyksen aktiivisen eutanasian laillistamiseen 

liittyen. Kysymykseen vastasi ministeri Sanni Grahn-Laasonen. Grahn-Laasonen vastasi, ettei 

hallituksella ole yhteistä kantaa aktiivisen eutanasian laillistamiseen.   

Täysistunnon jälkeen valtiosalissa oli tarjolla lounas. Näimme salissa monia tunnettuja 

kansanedustajia, kuten terapeutti-Villen, Sebastian Tynkkysen sekä Jussi Halla-Ahon. Tapasimme 

ruokailun jälkeen oululaisen kansanedustajan Mari-Leena Talvitien. Keskustelimme hänen kanssaan 

ajankohtaisista asioista, kuten nuorten mielenterveydestä. 

Kaiken kaikkiaan päivä oli mielenkiintoinen ja mukava. Päivä oli hyvin järjestetty. Opimme paljon uutta 

ja se selkeytti asioita eduskuntaan liittyen. Täysistunnosta voi katsoa tallenteen osoitteesta: 

https://areena.yle.fi/1-68085599  
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